АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2022 года                                                                            № 201
п. Шексна

О внесении изменений в постановление от 30.12.2021 года № 1739

«Об утверждении календарного плана официальных физкультурных

 и спортивных мероприятий в Шекснинском муниципальном районе

на 2022 год»

В целях привлечения населения Шекснинского муниципального района

к физической культуре и спорту, руководствуясь статьей 32.2 Устава

Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 30.12.2021 года № 1739
«Об утверждении календарного плана официальных физкультурных

и спортивных мероприятий в Шекснинском муниципальном районе

на 2022 год» следующие изменения:

в разделе I «Физическая культура и массовый спорт» строку:

«

1-5-12
XXXX всероссийская массовая лыжная

гонка «Лыжня России-2022»

13

февраля

Череповец

Шексна

»,

заменить строкой:

«

1-5-12

Массовая лыжная гонка «Лыжня России-

2022» в рамках XL открытой

Всероссийской массовой лыжной гонки

«Лыжня России»

6 марта Шексна

»;

строку:

«

1-5-14 Турнир памяти тренеров по мини-футболу февраль Шексна

»,

2

заменить строкой:

«

1-5-14
Открытый турнир по мини-футболу

посвященный Дню защитника Отечества

23

февраля
Шексна

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков